‘ ' Kvam herad

Veke|
26
27
28
29
30
31

Veke|
39
40
41
42
43
44

Veke|

Ul B W N

Veke|
13
14
15
16
17

Barnehage- og skuleruta 2023/2024
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31 7. og 8. aug: Planleggingsdagar barnehage 11.sept: Planleggingsdag barnehage og skule
Veke 28, 29 og 30: Barnehagen stengt 9. august: Fgrste dag nye barnehagebarn
15. og 16. aug: Planleggingsdagar skule
17. august: Forste skuledag
Oktober 2023 November 2023
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10. nov: Regional planl.dag barnehage og skule

22. desember: Siste skuledag for jul
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2. januar: Elevfri dag
2. januar: Planleggingsdag barnehage

3. januar: Fgrste skuledag etter jul

Veke 9: Vinterferie skule

15. mars: Regional planleggingsdag barnehage og skule

22. mars: Siste skuledag for paske

Juni 2024 |
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2. april: Forste skuledag etter paske

Skuledagar per manad 2023/2024

August 11
September 20
Oktober 17
November 21
Desember 16
Januar 21
Februar 17
Mars 14
April 21
Mai 18
Juni 14
Sum 190

10.mai: Elevfri dag

10. mai: Planleggingsdag barnehage

Tal planleggingsdagar
Barnehage

Skule

7
6

20 juni: Siste skuledag

21. juni: Planleggingsdag skule
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Elevfriedagar Bhg feriestengt
Planleggingsdagar barnehage, skule og SFO
Planleggingsdag barnehage

Planleggingsdag skule




